Vērtējums nedrīkst būt izmantots citu juridisku un 

fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas. 

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5601 002 2698, kas atrodas Siliņu ielā 11A, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā, 2025. gada 25. martā noteiktā 

tirgus vērtība, ir  EUR 3 700 (trīs tūkstoši septiņi simti eiro). 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

Siliņu iela 11A, Jēkabpils, Jēkabpils novads

[...]

Nekustamā īpašuma noteiktā patiesā vērtība noapaļoti, EUR 3 700 

SLĒDZIENS PAR VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5601 002 2698, kas atrodas Siliņu ielā 11A, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā, 2025. gada 25. martā noteiktā 

tirgus vērtība, ir  EUR 3 700 (trīs tūkstoši septiņi simti eiro). 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es, Ivars Šapkins, apliecinu, ka neesmu ieinteresēts palielināt vai samazināt novērtējamā 

īpašuma vērtību un pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 

 saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi;